令和６年２月１５日

報道機関各位

長岡市市民協働推進部スポーツ振興課長

長岡市営スキー場が

    少雪のため開業できず今シーズンを終了

長岡市営スキー場が、積雪不足のため開業することができず、２月１３日（火）を

もって、今シーズンを終了しましたのでお知らせします。

つきましては、営業終了の周知にご協力くださるようお願いいたします。

長岡市営スキー場の今年度の営業状況と過去５年間との比較

年 度
(シーズン)

令和 5年度
(2023-2024)

令和 4年度
(2022-2023)

令和 3年度
(2021-2022)

令和 2年度
(2020-2021)

令和元年度
(2019-2020)

平成 30年度
(2018-2019)

オープン日 営業なし 12月 29日 1月 3日 1月 3日 営業なし 1月 31日

営業日数 0日 48日 47日 51日 0日 6日

来場者数 0人 40,470人 40,110人 43,410人 0人 6,610人

最深積雪 10cm 170cm 190cm 170㎝ 10㎝ 30㎝

                     問い合わせ：長岡市営スキー場 桑原

               TEL ０２５８－３４－２２２５

長岡市